
Školní soutěž v psaní na klávesnici 
školní rok 2012/2013 

- 
Kategorie začátečníci (1. ročníky) 

 
 
Podmínky pro zařazení žáka do soutěže - minimálně 150 čistých úhozů za minutu a % chyb 
maximálně do 0,50. 
 
Pokud není vaše jméno v následující výsledkové listině, pak jste nesplnili výše uvedené 
limity. Nápravu můžete zjednat až v příštím školním roce, kdy budete již zařazeni do 
kategorie pokročilých!  

 
Pořadí Příjmení a jméno Třída 

Čisté úhozy 
za minutu % chyb 

1. Moisel Patrik 1.D 287,6 0,03 

2. Bittnerová Kristýna 1.C 251,2 0,19 

3. Rybáček Filip 1.C 243,0 0,04 

4. Němečková Magdaléna 1.C 206,4 0,14 

5. Grigarová Tereza  1.A 201,7 0,00 

6. Skála Jiří 1.D 198,6 0,19 

7. Pospíšilová Lácie 1.C 192,7 0,10 

8. Bičanová Miroslava 1.C 191,0 0,35 

9. Michlíková Kateřina 1.C 187,2 0,26 

10. Brožková Denisa 1.A 184,6 0,05 

11. Slaninová Denisa 1.D 173,8 0,44 

12. Dercová Veronika 1.A 172,9 0,05 

 13. Smolíková Klára 1.C 167,9 0,11 

14. Horčičková Michaela 1.A 164,9 0,23 

15. Weissová Jana 1.C 161,6 0,12 

16. Bendová Daniela 1.D 159,9 0,18 

17. Pražáková Lucie 1.D 158,8 0,00 

18. Šedivá Lucie 1.A 157,8 0,12 

19. Jungerová Veronika 1.C 155,6 0,12 

20. Váňová Denisa 1.D 150,3 0,00 

 


